СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года № 62
«О внесении изменений в Положение об оплате и стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы и  утверждении штатного расписания по

Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области на 2019 год.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Банинский сельсовет Фатежского района Курской области», Собрание депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области  РЕШИЛО:
1) Внести изменения в Положение об оплате и стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 01.11.2016г.
Пункт 3 подпункт 3.1 данного Положения изложить в новой редакции:
          3. Денежное содержание муниципального служащего

  3. 1 Должностной оклад муниципального служащего
Должностные оклады муниципальных служащих устанавливаются в размерах, определенных в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы ( далее- должностные оклады) и составляют:
	Перечень должностей в Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области
	Размер должностного оклада (руб.)

	1) группа высших должностей
- заместитель Главы Администрации

- руководитель подразделения (начальник управления)
	6 000

	2) группа главных должностей
- начальник отдела Администрации

- начальник отдела в подразделении Администрации (управлении)
	         5 550

	3) группа старших должностей

- ведущий специалист-эксперт
	         5 250

	4) группа младших должностей
- специалист 1 разряда
	         4 250

2) Утвердить штатное расписание по Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области на 2019 год (Приложение) .
3) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Банинского сельсовета Фатежского района                                   Епифанова Л.И.
Глава Банинского сельсовета

Фатежского района                                                                           Быстрякова В.И.